

SJC Finans ApS

Runddelen 11, Starup, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 30 82 89 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Søren Jaedicke Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJC Finans ApS Runddelen 11 Starup 6040 Egtved
	CVR-nr.: 30 82 89 68
	Stiftet: 18. september 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Jaedicke Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Kapitalinteresser	ECM & B A/S, Vejle ECM Industries A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.338.817 kr. mod 3.662.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.026	-9.025
Bruttoresultat	-7.026	-9.025
Indtægt af kapitalinteresse	-1.334.492	3.669.523
Andre finansielle indtægter	1.314	0
Øvrige finansielle omkostninger	-203	-17
Resultat før skat	-1.340.407	3.660.481
Skat af årets resultat	1.590	1.989
Årets resultat	-1.338.817	3.662.470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.334.492	3.669.523
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-118.725	-120.053
Disponeret i alt	-1.338.817	3.662.470

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	15.613.269	17.072.761
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.613.269</u>	<u>17.072.761</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.613.269</u>	<u>17.072.761</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	27.568	25.978
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.823</u>	<u>5.225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.391</u>	<u>31.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.980</u>	<u>6.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.371</u>	<u>37.697</u>
	Aktiver i alt	<u>15.658.640</u>	<u>17.110.458</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.281.467	15.490.959
Overført resultat	3.130.774	1.374.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>15.651.641</u>	<u>17.103.458</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.999	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.999	7.000
 Gældsforpligtelser i alt	<u>6.999</u>	<u>7.000</u>
 Passiver i alt	<u>15.658.640</u>	<u>17.110.458</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	11.478.224	1.494.552	230.000	13.327.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-230.000	-230.000
Resultatandel	0	3.669.523	-120.053	113.000	3.662.470
Korrektion primo	0	343.212	0	0	343.212
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	15.490.959	1.374.499	113.000	17.103.458
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.334.492	-118.725	114.400	-1.338.817
Udloddet udbytte	0	-1.875.000	1.875.000	0	0
	125.000	12.281.467	3.130.774	114.400	15.651.641

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	3.331.802	240.000
Tilgang i årets løb	0	1.252.398
Overført	0	1.839.404
Kostpris ultimo	<u>3.331.802</u>	<u>3.331.802</u>
Opskrivninger primo	13.740.959	11.228.224
Korrektion af indregningsmetode	0	343.212
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.334.492	3.669.523
Udbytte	-125.000	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	<u>12.281.467</u>	<u>13.740.959</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.613.269</u>	<u>17.072.761</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
ECM & B A/S	Vejle	20 %
ECM Industries A/S	Vejle	50 %

Noter

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	10,05	5.225	13.823